provádění díla, dle předchozího bodu Smlouvy.  

3. Pokyn bude nejdéle objednateli doručen do  15. května 2025. 

Článek IV. 
CENA 

1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává, dle doložené cenové 
kalkulace zhotovitele, ve výši: 

cena celkem bez DPH 5 172 988,70 Kč 

slovy: pět milionů jedno sto sedmdesát dva tisíc devět set 
osmdesát osm korun českých sedmdesát haléřů  

2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, je dohodnuta jako cena 
pevná po celou dobu výstavby a jde o konečnou výši ceny díla. O případné změně ceny 
za splnění podmínek uvedených v  článku II.